
ZÁKLADNÍ POPIS

 • přímá vazba na skladové položky, cenový a slevový systém
 • vystavení pokladního příjmu na základě dodacího listu, objednávky přijaté při 
prodeji za hotové
 • vazba  vrácení příjmu nebo výdeje na primární příjmový nebo výdejový pokladní 
doklad
 • možnost platby přijatých i vydaných faktur, zálohových listů, dobropisů a jiných, 
přímo z těchto dokladů
 • přehledné zobrazení aktuálního stavu pokladen

M
O

D
U

LY

1

PŘÍNOSY PRO UŽIVATELE:

Pokladna je provázána do celého systému. Agenda Pokladních příjmů umožňuje vystavení 
pokladní příjemky, která je zároveň i daňovým dokladem. Při prodeji za hotové tedy není 
nutné vystavovat faktury jako daňové doklady a následně je platit dokladem pokladního 
příjmu.

Systém nabízí řadu pokladních reportů s nabídkou variantních výstupů z pokladní knihy, 
přehledy obratů za odběratele, dodavatele atd.

POKLADNA



 • libovolný počet pokladen
 • libovolné přiřazení řad pokladních dokladů k jednotlivým pokladnám
 • zadání zjednodušeného daňového dokladu pro pokladní výdeje
 • uzávěrka pokladen s výpočtem kurzových rozdílů a počátečních stavů pro 
další období
 • možnost souhrnného účtování většího počtu drobných tržeb

M
O

D
U

LY

Více informací naleznete na: 
www.abra.eu/moduly/pokladna

2

FUNKCE A VLASTNOSTI

POKLADNA


